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Saksbehandler - vikariat
Lyst til å jobbe på en spennende arbeidsplass? 

Vi har ledig vikariat som saksbehandler 

Da en medarbeider skal ut i svangerskapspermisjon, har vi ledig et vikariat som saksbehandler i 100 % stilling i vår ekspedisjon fra 28. juli 2014
til 16. januar 2015. 

Ekspedisjonen er tingrettens førstelinje og er bemannet med to saksbehandlere.

Vi kan tilby varierte og selvstendige arbeidsoppgaver i et godt faglig arbeidsmiljø med mange hyggelige kollegaer. Oppgavene består blant
annet av å bistå publikum, notarius publicus, sentralbord, fordeling og journalføring av saker, behandle rettsanmodninger fra utlandet og
saksbehandling av vigsler.

Som tingrettens ansikt utad ønsker vi oss en serviceinnstilt person som arbeider selvstendig og nøyaktig, og er god på samarbeid. Det vil bli
lagt vekt på evne til å ta initiativ og gjennomføre i tråd med de målene som settes. Du bør ha utdanning utover videregående skole, eller
relevant arbeidserfaring. Hvis du har utdanning som advokatsekretær eller advokatassistent, vil det være en fordel. Du må ha gode
kommunikasjonsevner, og beherske norsk muntlig og skriftlig.

Stillingen lønnes som konsulent i stillingskode 1065, ltr. 41 - 44 i statens lønnsregulativ (for tiden 367 000 - 383 600 kr brutto pr. år), avhengig
av kvalifikasjoner og tidligere yrkespraksis. Fra brutto lønn trekkes 2 % innskudd til Statens pensjonskasse. 

Det er et personalpolitisk mål at arbeidsstaben skal gjenspeile befolkningssammensetningen generelt, både når det gjelder alder, kjønn og
kulturelt mangfold.

Spørsmål om stillingen kan rettes til rådgiver Ina Fretheim, tlf. 67 57 65 04, eller administrasjonssjef Erik Alfredsen, tlf. 67 57 65 03. 

Mer informasjon om Asker og Bærum tingrett finnes på www.domstol.no/abtingrett.   

Søknad med vitnemål og attester sendes elektronisk via link på denne siden.

Søknadsfrist: 21. mars 2014

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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